isso, possui uma equipe formada por inumeros cargos de confianga para seu auxilio e 
desenvolvimento de uma gestao eficiente. 

Esse Institute .  firmou urn contrato corn o mUnicipio para prestar 
servigos tecnicos especializados de consultoria em gestao por urn period° de 13 meses 
ao custo de R$ 1.718.000,00 (urn milhao, setecentos e dezoito mil reais) e ate a 
presente data já foram efetivamente pagos ao Institute quase 800 mil reais. 

Provavelmente esse contrato sera renovado a cada ano e ao fim da 
administragao varios milhOes terao sido gastos corn essa empresa. E muito dinheiro 
para uma cidade carente de tantos beneficios para a populagao.